
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 

kthimin e kredisë të debitorit shoqëria “KREK” sh.p.k. 

 

  

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            “Alpha Bank “ sh.a 

 

Debitor:               Shoqëria “KREK” sh.p.k. 

 

Dorëzanës:          Albert Xhemollari dhe Luljeta Xhemollari 

  

Objekti:               Kthim kredie  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group” Sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. 

Përparim Hasa dhe znj. Fatbardha Hasa si dhe për dorëzanin z. Petrit Hasa. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Truall, Pasuria nr. 3/264, Z.K. 8190, Vol. 9, Faqe. 54, sipërfaqja 160 m2 

 

Adresa:                  Rr. “ Kristo Kristidhi ”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   102,400 ( njëqind e dy mijë e katërqind) EURO 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


